
姫路薬剤師会 御中
会員各位

平素より大変お世話になっております。
この度、潰瘍性大腸炎セミナーIn播磨を開催させて頂く運びとな
りましたのでご案内申し上げます。総合座⾧は、はりま総合医療
センター 大内佐智子先生、パネラーに、神崎総合病院 櫻井
俊治先生にお願いをしております。
ご多忙かと存じますが是非ご参加頂けますと幸いで御座います。

日時:2022年９月22日（木）19時～20時15分
接続:Webex
参加URL:https://www.pfi.sr/0922harima

※上記より、事前登録をお願い申し上げます。
ご不明点など御座いましたら下記担当者まで連絡頂けます様お
願い申し上げます。

ファイザー(株)
炎症・免疫部門
小野 由貴
TEL:08098061217
Mail:Yuki.Ono@pfizer.com



2022年9月22日（木） 19:00～20:15

資材コード:XUC2022
作成年月日:2022年7月
作成:ファイザー株式会社

参加には事前登録が必要です。
右記の二次元コードまた下記URLより事前登録をお済ませ頂くか、弊社担当者までご連絡をお願い申し上げ
ます。

＊中等症から重症の潰瘍性大腸炎の寛解導入療法及び維持療法
（既存治療で効果不十分な場合に限る）

日 時

視聴方法

申込サイトでご入力いただいた個人情報は、下記目的のために使用いたします。
【本講演会の管理運営、参加確認ならびに弊社情報提供の向上】
【今後、当社が主催・共催する講演会、 セミナーなどに関する案内、参加依頼、結果集計報告、業務監査対応】
なお、当社の個人情報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

「 JAK阻害剤の作用機序からみた
潰瘍性大腸炎における役割と可能性 」

兵庫県立はりま姫路総合医療センター 総合内科大内 佐智子 先生総合座⾧

特別講演 19:00～19:45

浜松医科大学医学部 内科学第一講座 教授杉本 健 先生演 者

ディスカッション 19:45～20:15

浜松医科大学医学部 内科学第一講座 教授杉本 健 先生パネリスト

ファイザー（株）小野 由貴 Yuki.Ono@pfizer.com

「 TofacitinibのBest Useを考える 」

公立神崎総合病院 内科診療部⾧櫻井 俊治 先生

https://www.pfi.sr/0922harima



本講演会の音声は自動接続となります。
※聴講のみで口頭での質問は出来ませんの
で、

ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

接続に関するお問い合わせは、
お手数ですが、ご施設訪問の担当MRまで
お願い申し上げます。


